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œÒÈÛÙÈÍfi �·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ, �·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È �Î‹ÛÂÈÚ 

26/07/2021 - 21:32 ”ÂÎ. 1

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

OMAƒA A 

1 62626262 4:25.224:25.224:25.224:25.22FORD ESCORT RS COSWORTH¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” A8 2000

2 64646464 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 4:26.354:26.354:26.354:26.35 +1.13¡À¡◊¡Õ…ŸÕ —≈–œ’À¡�«” √≈Ÿ–√…œ” A8 2000

3 65656565 4:28.914:28.914:28.914:28.91FORD ESCORT RS COSWORTH +3.69¡”Ã¡ ≈’»’Ã…œ’ Ã…◊¡«À A8 2000

4 56565656 HONDA CIVIC TYPE R 4:32.674:32.674:32.674:32.67 +7.45¡À¡ Õ‘œ÷«” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A7 2000

5 52525252 4:37.664:37.664:37.664:37.66HONDA CIVIC TYPE R +12.44¡À¡ ∆¡�◊¡…œ” Õ…�œÀ¡œ” A7 2000

6 57575757 RENAULT CLIO SPORT 4:38.054:38.054:38.054:38.05 +12.83¡””œ¡¡ —¡Õ‘≈À¡�«” √≈Ÿ–√…œ” A7 2000

7 50505050 4:38.114:38.114:38.114:38.11CITROEN SAXO VTS +12.89À¡¬œÀœ’ ∆¡√¡–«”  ƒ«Ã«‘–…œ” A6 1600

8 55555555 CITROEN SAXO VTS 4:39.374:39.374:39.374:39.37 +14.15START LINE Õ‘≈�¡” √≈Ÿ–√…œ” A7 1600

9 61616161 4:39.624:39.624:39.624:39.62MITSUBISHI LANCER EVO VIII +14.40≈À≈‘¡ ¡Õ‘ŸÕ…œ’ ¡Õ‘ŸÕ…œ” A8 2000

10 136136136136 CITROEN C2 4:40.084:40.084:40.084:40.08 +14.86¡À¡ FILON A7 1300

11 60606060 4:43.554:43.554:43.554:43.55RENAULT CLIO SPORT +18.33¡”Ã¡ Ã¡’–œ≈…ƒ¡�œ” ”—’–…ƒŸÕ A7 2000

12 48484848 PEUGEOT 106 S16 4:44.854:44.854:44.854:44.85 +19.63¡””œ¡¡ –…Õ¡�«” Ã¡ÕŸÀ«” A6 1600

13 59595959 4:45.604:45.604:45.604:45.60OPEL CORSA-B1.6i +20.38À≈Ã¡Õ ◊¡‘œ’—«” ”‘¡’–œ” A7 1600

14 46464646 CITROEN SAXO VTS 4:45.684:45.684:45.684:45.68 +20.46¡”Ã¡ Ã—¡‘∆¡Õœ” ¬¡”…À≈…œ” A6 1600

15 58585858 4:46.794:46.794:46.794:46.79RENAULT CLIO SPORT +21.57¡”Ã¡ ‘¡”…œ—œ’Àœ” …Ÿ¡ÕÕ«” A7 2000

16 53535353 FORD PUMA KIT CAR 4:49.074:49.074:49.074:49.07 +23.85¡œ—¡‘–¡” À¡∆¡Õ¡” «À…¡” A7 1600

17 40404040 5:28.955:28.955:28.955:28.95TOYOTA YARIS 3DOOR +1:03.73¡”Ã¡ �œ’–‘…ƒœ’ ¬¡”…À…�« A5 1300

18 49494949 CITROEN SAXO VTS 5:40.715:40.715:40.715:40.71 +1:15.49¡À¡À¡Ã…¡” Ã…◊œ” …Ÿ¡ÕÕ«” A6 1600

19 45454545 5:46.605:46.605:46.605:46.60PEUGEOT 106 S16 +1:21.38¡À¡À¡Ã…¡” �¡–¡ƒ«Ã¡” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A6 1600

20 41414141 PEUGEOT 106 RALLYE 5:48.275:48.275:48.275:48.27 +1:23.05¡”Ã¡ —¡—¡—≈‘–œ’ �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A5 1300

24 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N 

1 37373737 4:21.904:21.904:21.904:21.90MITSUBISHI LANCER EVO IX¡”Ã¡ �’–�œ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” N4 2002

2 38383838 MITSUBISHI LANCER EVO IX 4:22.944:22.944:22.944:22.94 +1.04”÷… ¡ Ã—≈Õ«” Ã«Õ¡” N4 2002

3 36363636 4:36.864:36.864:36.864:36.86HONDA CIVIC TYPE R +14.96¡””œ¡¡ �¡–¡»¡Õ¡”«” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N3 2000

4 29292929 HONDA CIVIC TYPE R 4:37.534:37.534:37.534:37.53 +15.63À¡”—¡–‘«” Œ¡Õ»¡�œ” Ã¡–…œ” N3 2000

5 31313131 4:37.764:37.764:37.764:37.76HONDA CIVIC TYPE R +15.86¡””œ¡¡ √…¡ÕÕœ’À«” ƒ…œÕ’”…œ” N3 2000

6 32323232 RENAULT CLIO SPORT 4:41.664:41.664:41.664:41.66 +19.76¡”Ã¡Õ«À≈…¡” —¡—¡À≈ŸÕ…ƒ¡” …Ÿ¡ÕÕ«” N3 2000

7 39393939 4:42.044:42.044:42.044:42.04SUBARU IMPREZA 555 +20.14START LINE —œ‘œ’–…ƒ«” …Ÿ¡ÕÕ«” N4 2000

8 33333333 HONDA CIVIC TYPE R 4:44.734:44.734:44.734:44.73 +22.83START LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” …Ÿ¡ÕÕ«” N3 2000

9 17171717 4:46.004:46.004:46.004:46.00CITROEN SAXO VTS +24.10¡À¡ œ–…Õ»…¡” –≈��¡” ¬…�‘Ÿ–¡” N2 1600

10 21212121 PEUGEOT 106 S16 4:46.114:46.114:46.114:46.11 +24.21¡À÷¡À…¬¡ƒ≈…¡” ”’�¡–¡” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

11 27272727 4:46.674:46.674:46.674:46.67PEUGEOT 106 S16 +24.77¡”Ã¡ —≈Õ≈”«” �ŸÕ/Õœ” N2 1600

12 35353535 PEUGEOT 206RC/Gti 4:48.244:48.244:48.244:48.24 +26.34START LINE Õ‘œ’–¡” Õ…�œÀ¡œ” N3 2000

13 8888 4:49.604:49.604:49.604:49.60CITROEN SAXO VTS +27.70START LINE ¡–√’–¡�«” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

14 23232323 PEUGEOT 106 RALLYE 4:50.404:50.404:50.404:50.40 +28.50¡””œ¡¡ ‘”œ’–√…¡ÕÕ«” ƒ«Ã«‘–…œ” N2 1300

15 34343434 4:50.634:50.634:50.634:50.63RENAULT CLIO SPORT 2.0 16V +28.73¡”Ã¡ ◊ŸÀ…ƒ«” »≈œƒŸ–œ” N3 2000

16 24242424 PEUGEOT 106 RALLYE 4:52.244:52.244:52.244:52.24 +30.34¡À¡◊¡Õ…ŸÕ √œÕ¡�«” √≈Ÿ–√…œ” N2 1600

17 19191919 4:52.524:52.524:52.524:52.52CITROEN SAXO VTS +30.62¡”Ã¡ ”�¡–À¡‘œ” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

18 7777 PEUGEOT 106S16 4:53.704:53.704:53.704:53.70 +31.80¡À¡ GEO N2 1600

19 9999 4:53.834:53.834:53.834:53.83PEUGEOT 106 S16 +31.93≈À≈‘¡ ¡”‘–…œ” N2 1600

20 10101010 CITROEN SAXO VTS 4:56.064:56.064:56.064:56.06 +34.16START LINE ¬œÀ’–¡�«” ƒ«Ã«‘–…œ” N2 1600

21 11111111 4:56.684:56.684:56.684:56.68PEUGEOT 106 RALLYE +34.78¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ ƒ≈�«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” N2 1300

22 6666 PEUGEOT 106 S16 5:02.195:02.195:02.195:02.19 +40.29¡””œ¡¡ �œÕ‘œ” ”‘¡’–œ” N2 1600

23 12121212 5:03.655:03.655:03.655:03.65PEUGEOT 106 S16 +41.75¡”Ã¡ �¡Àœ¬’–Õ¡” ◊–«”‘œ” N2 1600

24 18181818 PEUGEOT 106 S16 5:04.895:04.895:04.895:04.89 +42.99¡À¡ œ–…Õ»…¡” –≈��¡” —¡Õ¡√√≈Àœ” N2 1600

25 22222222 5:10.185:10.185:10.185:10.18PEUGEOT 106 S16 +48.28¡”Ã¡ ”’ÀÀ¡” Ã…◊¡À«” N2 1600

26 16161616 CITROEN SAXO VTS 5:10.215:10.215:10.215:10.21 +48.31¡”Ã¡ —¡Õ‘≈À¡�«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” N2 1600

27 26262626 5:10.685:10.685:10.685:10.68CITROEN SAXO VTS +48.78¡À÷¡À…¬¡ƒ≈…¡” Ã¡Õœ’”�œ” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

28 30303030 HONDA TYPE-R 5:17.215:17.215:17.215:17.21 +55.31¡””œ¡¡ —¡–¡¬¡Àœ” …Ÿ¡ÕÕ«” N3 2000

29 14141414 5:17.555:17.555:17.555:17.55CITROEN SAXO VTS +55.65¡À¡ Õ‘œ÷«” ¡√√≈Àœ” N2 1600

30 15151515 PEUGEOT 106 S16 5:19.625:19.625:19.625:19.62 +57.72START LINE œ…◊¡À…Ÿ‘«” ¡–…”‘≈…ƒ«” N2 1600

31 28282828 6:02.596:02.596:02.596:02.59PEUGEOT 106 RALLYE +1:40.69¡”…”¡ Ã…◊¡À¡–«”  «À…¡” N2 1600

32 25252525 PEUGEOT 106 S16 6:23.846:23.846:23.846:23.84 +2:01.94¡”Ã¡ ◊–’”¡÷« Ã¡–…Õ¡ N2 1600

32 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA E 

1 83838383 4:33.004:33.004:33.004:33.00HONDA CIVIC TYRE R≈À≈‘¡ �œ’”«” ¡—œ”‘œÀœ” E11 2000

2 76767676 FORD ESCORT RS2000 4:33.204:33.204:33.204:33.20 +0.20¡”Ã¡ �œ’–Õ…¡‘«” √≈Ÿ–√…œ” E11 2000

3 89898989 4:33.824:33.824:33.824:33.82CITROEN AX SPORT 1.6 +0.82¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…¡ƒ«” —¡Õ‘≈À«” E11 1600

4 94949494 LANCIA DELTA HF INTEGRAL... 4:40.244:40.244:40.244:40.24 +7.24START LINE –¡—¡‘∆…�œ” —¡–¡”�≈’¡” E12T 2000

5 77777777 4:40.444:40.444:40.444:40.44OPEL ASCONA 2.0 +7.44¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” ¡À≈Œœ—œ’Àœ” ◊–…”‘œ÷œ–œ” E11 2000

6 71717171 CITROEN VTS 4:41.164:41.164:41.164:41.16 +8.16¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡—œ”‘œÀœ’ ¡—œ”‘œÀ«” E10 1600

7 80808080 4:43.454:43.454:43.454:43.45BMW 320 +10.45START LINE �¡—œ’–≈À¡�œ” �ŸÕ/Õœ” E11 2000

8 68686868 PEUGEOT 106 S16 4:45.834:45.834:45.834:45.83 +12.83START LINE ÷¡””¡” ¡»¡Õ¡”…œ” E10 1600

9 91919191 4:46.514:46.514:46.514:46.51ALFA ROMEO 75 TURBO +13.51¡À¡◊¡Õ…ŸÕ √…¡ÕÕœ’‘”œ” �ŸÕ/Õœ” E12 1800

10 84848484 PEUGEOT 206GT 4:47.754:47.754:47.754:47.75 +14.75≈ÀÀ¡ƒ¡ —À¡�œ’‘”«” ƒ«Ã«‘–…œ” E11 2000

11 86868686 4:47.804:47.804:47.804:47.80OPEL ASCONA 2.OE +14.80START LINE ”¡Ã¡–¡” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E11 2000

12 73737373 PEUGEOT 205 RALLYE 4:49.164:49.164:49.164:49.16 +16.16¡”Ã¡ Õ‘≈�¡” �ŸÕ/Õœ” E10 1600

13 81818181 4:49.764:49.764:49.764:49.76OPEL ASTRA-G-CC +16.76¡””œ¡¡ �¡—–¡Àœ” ƒ«Ã«‘–«” E11 2000

14 67676767 PEUGEOT 205 RALLYE 4:52.594:52.594:52.594:52.59 +19.59¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…œ’ ≈’¡√√≈Àœ” E10 1300

15 78787878 4:52.974:52.974:52.974:52.97OPEL MANTA 2 +19.97≈À≈‘¡ ¬≈–√œ” ¡◊…ÀÀ≈¡” E11 2000

16 82828282 OPEL ASCONA 2.0 4:53.134:53.134:53.134:53.13 +20.13¡”Ã¡ �¡–¡Ã≈”…Õ«” ”Ÿ‘«–…œ” E11 2000

17 79797979 4:57.984:57.984:57.984:57.98OPEL ASCONA 2.OE +24.98≈À≈‘¡ �¡�œÀ’–«” ƒ…œÕ’”…œ” E11 2000

18 95959595 FORD SIERRA COSWORTH 4:59.834:59.834:59.834:59.83 +26.83¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” ‘”…ŸÕ«” «À…¡” E12 2000
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26/07/2021 - 21:32 ”ÂÎ. 2

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

19 75757575 5:02.705:02.705:02.705:02.70PEUGEOT 106 S16 +29.70START LINE DAVID 28 E10 1600

20 85858585 OPEL CITY2.0 5:04.905:04.905:04.905:04.90 +31.90¡”Ã¡ –«√œ—œ’Àœ” ƒ…œÕ’”…œ” E11 2000

21 88888888 5:08.385:08.385:08.385:08.38HONDA TYPE-R +35.38¡””œ¡¡ —œ’À…œ” ¬¡”…À≈…œ” E11 2000

22 92929292 VOLKSWAGEN GTI G60 5:16.885:16.885:16.885:16.88 +43.88¡””œ¡¡ �¡Õ”œ” —¡‘–œ�Àœ” E12 2000

23 70707070 5:22.025:22.025:22.025:22.02PEUGEOT 106 S16 +49.02≈ÀÀ¡ƒ¡ �¡–¡—…—≈–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E10 1600

24 72727272 CITROEN AX SPORT 1.6 5:33.435:33.435:33.435:33.43 +1:00.43¡À¡ Ã«‘–œ—œ’Àœ” √…Ÿ–√œ” E10 1600

25 90909090 5:35.245:35.245:35.245:35.24FORD ESCORT RS2000 +1:02.24¡””œ¡¡ �œ’–Õ…¡‘«” ¡»¡Õ¡”…œ” E11 2000

26 66666666 PEUGEOT 106 RALLYE 5:44.975:44.975:44.975:44.97 +1:11.97¡””œ¡¡ ‘–¡√œ’À…¡” »¡Õ¡”«” E9 1300

32 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA A ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 56565656 4:32.674:32.674:32.674:32.67HONDA CIVIC TYPE R¡À¡ Õ‘œ÷«” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A7 2000

2 52525252 HONDA CIVIC TYPE R 4:37.664:37.664:37.664:37.66 +4.99¡À¡ ∆¡�◊¡…œ” Õ…�œÀ¡œ” A7 2000

3 57575757 4:38.054:38.054:38.054:38.05RENAULT CLIO SPORT +5.38¡””œ¡¡ —¡Õ‘≈À¡�«” √≈Ÿ–√…œ” A7 2000

4 50505050 CITROEN SAXO VTS 4:38.114:38.114:38.114:38.11 +5.44À¡¬œÀœ’ ∆¡√¡–«”  ƒ«Ã«‘–…œ” A6 1600

5 55555555 4:39.374:39.374:39.374:39.37CITROEN SAXO VTS +6.70START LINE Õ‘≈�¡” √≈Ÿ–√…œ” A7 1600

6 136136136136 CITROEN C2 4:40.084:40.084:40.084:40.08 +7.41¡À¡ FILON A7 1300

7 60606060 4:43.554:43.554:43.554:43.55RENAULT CLIO SPORT +10.88¡”Ã¡ Ã¡’–œ≈…ƒ¡�œ” ”—’–…ƒŸÕ A7 2000

8 48484848 PEUGEOT 106 S16 4:44.854:44.854:44.854:44.85 +12.18¡””œ¡¡ –…Õ¡�«” Ã¡ÕŸÀ«” A6 1600

9 59595959 4:45.604:45.604:45.604:45.60OPEL CORSA-B1.6i +12.93À≈Ã¡Õ ◊¡‘œ’—«” ”‘¡’–œ” A7 1600

10 46464646 CITROEN SAXO VTS 4:45.684:45.684:45.684:45.68 +13.01¡”Ã¡ Ã—¡‘∆¡Õœ” ¬¡”…À≈…œ” A6 1600

11 58585858 4:46.794:46.794:46.794:46.79RENAULT CLIO SPORT +14.12¡”Ã¡ ‘¡”…œ—œ’Àœ” …Ÿ¡ÕÕ«” A7 2000

12 53535353 FORD PUMA KIT CAR 4:49.074:49.074:49.074:49.07 +16.40¡œ—¡‘–¡” À¡∆¡Õ¡” «À…¡” A7 1600

13 40404040 5:28.955:28.955:28.955:28.95TOYOTA YARIS 3DOOR +56.28¡”Ã¡ �œ’–‘…ƒœ’ ¬¡”…À…�« A5 1300

14 49494949 CITROEN SAXO VTS 5:40.715:40.715:40.715:40.71 +1:08.04¡À¡À¡Ã…¡” Ã…◊œ” …Ÿ¡ÕÕ«” A6 1600

15 45454545 5:46.605:46.605:46.605:46.60PEUGEOT 106 S16 +1:13.93¡À¡À¡Ã…¡” �¡–¡ƒ«Ã¡” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A6 1600

16 41414141 PEUGEOT 106 RALLYE 5:48.275:48.275:48.275:48.27 +1:15.60¡”Ã¡ —¡—¡—≈‘–œ’ �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A5 1300

19 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 36363636 4:36.864:36.864:36.864:36.86HONDA CIVIC TYPE R¡””œ¡¡ �¡–¡»¡Õ¡”«” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N3 2000

2 29292929 HONDA CIVIC TYPE R 4:37.534:37.534:37.534:37.53 +0.67À¡”—¡–‘«” Œ¡Õ»¡�œ” Ã¡–…œ” N3 2000

3 31313131 4:37.764:37.764:37.764:37.76HONDA CIVIC TYPE R +0.90¡””œ¡¡ √…¡ÕÕœ’À«” ƒ…œÕ’”…œ” N3 2000

4 32323232 RENAULT CLIO SPORT 4:41.664:41.664:41.664:41.66 +4.80¡”Ã¡Õ«À≈…¡” —¡—¡À≈ŸÕ…ƒ¡” …Ÿ¡ÕÕ«” N3 2000

5 33333333 4:44.734:44.734:44.734:44.73HONDA CIVIC TYPE R +7.87START LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” …Ÿ¡ÕÕ«” N3 2000

6 17171717 CITROEN SAXO VTS 4:46.004:46.004:46.004:46.00 +9.14¡À¡ œ–…Õ»…¡” –≈��¡” ¬…�‘Ÿ–¡” N2 1600

7 21212121 4:46.114:46.114:46.114:46.11PEUGEOT 106 S16 +9.25¡À÷¡À…¬¡ƒ≈…¡” ”’�¡–¡” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

8 27272727 PEUGEOT 106 S16 4:46.674:46.674:46.674:46.67 +9.81¡”Ã¡ —≈Õ≈”«” �ŸÕ/Õœ” N2 1600

9 35353535 4:48.244:48.244:48.244:48.24PEUGEOT 206RC/Gti +11.38START LINE Õ‘œ’–¡” Õ…�œÀ¡œ” N3 2000

10 8888 CITROEN SAXO VTS 4:49.604:49.604:49.604:49.60 +12.74START LINE ¡–√’–¡�«” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

11 23232323 4:50.404:50.404:50.404:50.40PEUGEOT 106 RALLYE +13.54¡””œ¡¡ ‘”œ’–√…¡ÕÕ«” ƒ«Ã«‘–…œ” N2 1300

12 34343434 RENAULT CLIO SPORT 2.0 16V 4:50.634:50.634:50.634:50.63 +13.77¡”Ã¡ ◊ŸÀ…ƒ«” »≈œƒŸ–œ” N3 2000

13 24242424 4:52.244:52.244:52.244:52.24PEUGEOT 106 RALLYE +15.38¡À¡◊¡Õ…ŸÕ √œÕ¡�«” √≈Ÿ–√…œ” N2 1600

14 19191919 CITROEN SAXO VTS 4:52.524:52.524:52.524:52.52 +15.66¡”Ã¡ ”�¡–À¡‘œ” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

15 7777 4:53.704:53.704:53.704:53.70PEUGEOT 106S16 +16.84¡À¡ GEO N2 1600

16 9999 PEUGEOT 106 S16 4:53.834:53.834:53.834:53.83 +16.97≈À≈‘¡ ¡”‘–…œ” N2 1600

17 10101010 4:56.064:56.064:56.064:56.06CITROEN SAXO VTS +19.20START LINE ¬œÀ’–¡�«” ƒ«Ã«‘–…œ” N2 1600

18 11111111 PEUGEOT 106 RALLYE 4:56.684:56.684:56.684:56.68 +19.82¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ ƒ≈�«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” N2 1300

19 6666 5:02.195:02.195:02.195:02.19PEUGEOT 106 S16 +25.33¡””œ¡¡ �œÕ‘œ” ”‘¡’–œ” N2 1600

20 12121212 PEUGEOT 106 S16 5:03.655:03.655:03.655:03.65 +26.79¡”Ã¡ �¡Àœ¬’–Õ¡” ◊–«”‘œ” N2 1600

21 18181818 5:04.895:04.895:04.895:04.89PEUGEOT 106 S16 +28.03¡À¡ œ–…Õ»…¡” –≈��¡” —¡Õ¡√√≈Àœ” N2 1600

22 22222222 PEUGEOT 106 S16 5:10.185:10.185:10.185:10.18 +33.32¡”Ã¡ ”’ÀÀ¡” Ã…◊¡À«” N2 1600

23 16161616 5:10.215:10.215:10.215:10.21CITROEN SAXO VTS +33.35¡”Ã¡ —¡Õ‘≈À¡�«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” N2 1600

24 26262626 CITROEN SAXO VTS 5:10.685:10.685:10.685:10.68 +33.82¡À÷¡À…¬¡ƒ≈…¡” Ã¡Õœ’”�œ” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

25 30303030 5:17.215:17.215:17.215:17.21HONDA TYPE-R +40.35¡””œ¡¡ —¡–¡¬¡Àœ” …Ÿ¡ÕÕ«” N3 2000

26 14141414 CITROEN SAXO VTS 5:17.555:17.555:17.555:17.55 +40.69¡À¡ Õ‘œ÷«” ¡√√≈Àœ” N2 1600

27 15151515 5:19.625:19.625:19.625:19.62PEUGEOT 106 S16 +42.76START LINE œ…◊¡À…Ÿ‘«” ¡–…”‘≈…ƒ«” N2 1600

28 28282828 PEUGEOT 106 RALLYE 6:02.596:02.596:02.596:02.59 +1:25.73¡”…”¡ Ã…◊¡À¡–«”  «À…¡” N2 1600

29 25252525 6:23.846:23.846:23.846:23.84PEUGEOT 106 S16 +1:46.98¡”Ã¡ ◊–’”¡÷« Ã¡–…Õ¡ N2 1600

29 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA E ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 83838383 4:33.004:33.004:33.004:33.00HONDA CIVIC TYRE R≈À≈‘¡ �œ’”«” ¡—œ”‘œÀœ” E11 2000

2 76767676 FORD ESCORT RS2000 4:33.204:33.204:33.204:33.20 +0.20¡”Ã¡ �œ’–Õ…¡‘«” √≈Ÿ–√…œ” E11 2000

3 89898989 4:33.824:33.824:33.824:33.82CITROEN AX SPORT 1.6 +0.82¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…¡ƒ«” —¡Õ‘≈À«” E11 1600

4 77777777 OPEL ASCONA 2.0 4:40.444:40.444:40.444:40.44 +7.44¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” ¡À≈Œœ—œ’Àœ” ◊–…”‘œ÷œ–œ” E11 2000

5 71717171 4:41.164:41.164:41.164:41.16CITROEN VTS +8.16¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡—œ”‘œÀœ’ ¡—œ”‘œÀ«” E10 1600

6 80808080 BMW 320 4:43.454:43.454:43.454:43.45 +10.45START LINE �¡—œ’–≈À¡�œ” �ŸÕ/Õœ” E11 2000

7 68686868 4:45.834:45.834:45.834:45.83PEUGEOT 106 S16 +12.83START LINE ÷¡””¡” ¡»¡Õ¡”…œ” E10 1600

8 84848484 PEUGEOT 206GT 4:47.754:47.754:47.754:47.75 +14.75≈ÀÀ¡ƒ¡ —À¡�œ’‘”«” ƒ«Ã«‘–…œ” E11 2000

9 86868686 4:47.804:47.804:47.804:47.80OPEL ASCONA 2.OE +14.80START LINE ”¡Ã¡–¡” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E11 2000

10 73737373 PEUGEOT 205 RALLYE 4:49.164:49.164:49.164:49.16 +16.16¡”Ã¡ Õ‘≈�¡” �ŸÕ/Õœ” E10 1600

11 81818181 4:49.764:49.764:49.764:49.76OPEL ASTRA-G-CC +16.76¡””œ¡¡ �¡—–¡Àœ” ƒ«Ã«‘–«” E11 2000

12 67676767 PEUGEOT 205 RALLYE 4:52.594:52.594:52.594:52.59 +19.59¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…œ’ ≈’¡√√≈Àœ” E10 1300

13 78787878 4:52.974:52.974:52.974:52.97OPEL MANTA 2 +19.97≈À≈‘¡ ¬≈–√œ” ¡◊…ÀÀ≈¡” E11 2000

14 82828282 OPEL ASCONA 2.0 4:53.134:53.134:53.134:53.13 +20.13¡”Ã¡ �¡–¡Ã≈”…Õ«” ”Ÿ‘«–…œ” E11 2000

15 79797979 4:57.984:57.984:57.984:57.98OPEL ASCONA 2.OE +24.98≈À≈‘¡ �¡�œÀ’–«” ƒ…œÕ’”…œ” E11 2000

16 75757575 PEUGEOT 106 S16 5:02.705:02.705:02.705:02.70 +29.70START LINE DAVID 28 E10 1600
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¡”Ã¡ * ¡Õ¡¬¡”« –…‘”ŸÕ¡” * 27.6.2021

œÒÈÛÙÈÍfi �·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ, �·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È �Î‹ÛÂÈÚ 

26/07/2021 - 21:32 ”ÂÎ. 3

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

17 85858585 5:04.905:04.905:04.905:04.90OPEL CITY2.0 +31.90¡”Ã¡ –«√œ—œ’Àœ” ƒ…œÕ’”…œ” E11 2000

18 88888888 HONDA TYPE-R 5:08.385:08.385:08.385:08.38 +35.38¡””œ¡¡ —œ’À…œ” ¬¡”…À≈…œ” E11 2000

19 70707070 5:22.025:22.025:22.025:22.02PEUGEOT 106 S16 +49.02≈ÀÀ¡ƒ¡ �¡–¡—…—≈–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E10 1600

20 72727272 CITROEN AX SPORT 1.6 5:33.435:33.435:33.435:33.43 +1:00.43¡À¡ Ã«‘–œ—œ’Àœ” √…Ÿ–√œ” E10 1600

21 90909090 5:35.245:35.245:35.245:35.24FORD ESCORT RS2000 +1:02.24¡””œ¡¡ �œ’–Õ…¡‘«” ¡»¡Õ¡”…œ” E11 2000

22 66666666 PEUGEOT 106 RALLYE 5:44.975:44.975:44.975:44.97 +1:11.97¡””œ¡¡ ‘–¡√œ’À…¡” »¡Õ¡”«” E9 1300

25 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
FORMULA SALOON

1 106106106106 4:06.924:06.924:06.924:06.92FORD FOCUS RSSTART LINE «À…œ—œ’Àœ” Ã¡–…œ” FST 2000

2 105105105105 MITSUBISHI EVO IX PS 4:09.634:09.634:09.634:09.63 +2.71À¡Ã”≈––ŸÕ ◊¡‘∆«Ã¡–�œ” —¡”◊¡À«” FST 2000

3 108108108108 4:15.704:15.704:15.704:15.70MITSUBISHI LANCER EVIO IX +8.78¡”Ã¡ —¡‘”œ’–≈¡” �ŸÕ/Õœ” FST 2002

4 110110110110 VOLKSWAGEN GOLF 1.8 4:25.734:25.734:25.734:25.73 +18.81START LINE √�…�¡” Õ…�œÀ¡œ” FST2 1800

5 109109109109 4:26.014:26.014:26.014:26.01MITSUBISHI EVO IX FS +19.09¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” ”—’–œ—œ’Àœ” ”Ÿ‘«–…œ” FST 2000

6 101101101101 PEUGEOT 106 S16 4:27.784:27.784:27.784:27.78 +20.86¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” �¡Õ≈Àœ” FSA2L 1600

7 115115115115 4:28.174:28.174:28.174:28.17VOLKSWAGEN GOLF 2.0 TURBO +21.25START LINE —≈–¡‘…Õœ” √≈Ÿ–√…œ” FST2 2000

8 112112112112 OPEL ASTRA-G COUPE 4:31.334:31.334:31.334:31.33 +24.41¡””œ¡¡ �¡�¡À≈‘–«” √≈Ÿ–√…œ” FST2 2000

9 99999999 4:33.134:33.134:33.134:33.13FORD ESCORT RS2000 +26.21¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” Õ…�œÀ¡œ” FSA 2000

10 119119119119 ALFA ROMEO 75 TURBO 4:35.644:35.644:35.644:35.64 +28.72≈ÀÀ¡ƒ¡ ◊¡Õ‘∆«” ≈’¡√√≈Àœ” FST2 1762

11 114114114114 4:55.134:55.134:55.134:55.13SEAT LEON 1.8 20V +48.21œÃ¡»≈””¡À…¡” �œ–…Õ»…œ” √–«√œ–…œ” FST2 1800

12 102102102102 LADA VFTS 5:03.425:03.425:03.425:03.42 +56.50≈À≈‘¡ Ã—…�¡” ”Ÿ‘«–…œ” FSA2L 2000

13 100100100100 5:13.695:13.695:13.695:13.69AUSTIN MORRIS COOPER +1:06.77¡À¡ »¡Õœ—œ’Àœ” »≈œƒœ”…œ” FSA2L 1600

14 116116116116 SEAT IBIZA 1,8 TURBO 5:21.825:21.825:21.825:21.82 +1:14.90START LINE –¡—¡Õ‘∆…�œ” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” FST2 1800

15 141141141141 5:34.575:34.575:34.575:34.57OPEL ASCONA +1:27.65START LINE ƒ«Ã«‘–…œ’ ƒ«Ã«‘–…œ” FST2 2000

16 145145145145 FORD SIERRA DRIFT 5:40.005:40.005:40.005:40.00 +1:33.08¡À¡ À≈—œ’–«” √…Ÿ–√œ” FST2 2000

17 111111111111 5:40.775:40.775:40.775:40.77BMW 3 E36 +1:33.85¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ ≈√√À≈∆œ—œ’Àœ” ≈ÃÃ¡Õœ’«À FST2 3000

18 142142142142 TOYOTA AE86 TURBO 5:56.095:56.095:56.095:56.09 +1:49.17À≈Ã¡Õ –œ’”œ—œ’Àœ” ◊–«”‘œ” FST2 2000

19 140140140140 6:30.286:30.286:30.286:30.28BMW 3 E30 DRIFT +2:23.36¡À¡À¡Ã…¡” ’÷¡Õ‘«” √≈Ÿ–√…œ” FSA2L 2000

20 118118118118 AUDI A42.0 6:31.576:31.576:31.576:31.57 +2:24.65À¡Ã ≈ Ã—œ◊Ÿ–«” ¡◊…ÀÀ≈¡” FST2 2000

21 144144144144 8:15.298:15.298:15.298:15.29NISSAN SILVIA DRIFT +4:08.37¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ ≈√√À≈∆œ—œ’Àœ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” FST2 2000

25 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ A5  (ƒÂÌ ^ÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 40404040 5:28.955:28.955:28.955:28.95TOYOTA YARIS 3DOOR¡”Ã¡ �œ’–‘…ƒœ’ ¬¡”…À…�« A5 1300

2 41414141 PEUGEOT 106 RALLYE 5:48.275:48.275:48.275:48.27 +19.32¡”Ã¡ —¡—¡—≈‘–œ’ �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A5 1300

2 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ A6

1 50505050 4:38.114:38.114:38.114:38.11CITROEN SAXO VTSÀ¡¬œÀœ’ ∆¡√¡–«”  ƒ«Ã«‘–…œ” A6 1600

2 48484848 PEUGEOT 106 S16 4:44.854:44.854:44.854:44.85 +6.74¡””œ¡¡ –…Õ¡�«” Ã¡ÕŸÀ«” A6 1600

3 46464646 4:45.684:45.684:45.684:45.68CITROEN SAXO VTS +7.57¡”Ã¡ Ã—¡‘∆¡Õœ” ¬¡”…À≈…œ” A6 1600

4 49494949 CITROEN SAXO VTS 5:40.715:40.715:40.715:40.71 +1:02.60¡À¡À¡Ã…¡” Ã…◊œ” …Ÿ¡ÕÕ«” A6 1600

5 45454545 5:46.605:46.605:46.605:46.60PEUGEOT 106 S16 +1:08.49¡À¡À¡Ã…¡” �¡–¡ƒ«Ã¡” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A6 1600

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ A7

1 56565656 4:32.674:32.674:32.674:32.67HONDA CIVIC TYPE R¡À¡ Õ‘œ÷«” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” A7 2000

2 52525252 HONDA CIVIC TYPE R 4:37.664:37.664:37.664:37.66 +4.99¡À¡ ∆¡�◊¡…œ” Õ…�œÀ¡œ” A7 2000

3 57575757 4:38.054:38.054:38.054:38.05RENAULT CLIO SPORT +5.38¡””œ¡¡ —¡Õ‘≈À¡�«” √≈Ÿ–√…œ” A7 2000

4 55555555 CITROEN SAXO VTS 4:39.374:39.374:39.374:39.37 +6.70START LINE Õ‘≈�¡” √≈Ÿ–√…œ” A7 1600

5 136136136136 4:40.084:40.084:40.084:40.08CITROEN C2 +7.41¡À¡ FILON A7 1300

6 60606060 RENAULT CLIO SPORT 4:43.554:43.554:43.554:43.55 +10.88¡”Ã¡ Ã¡’–œ≈…ƒ¡�œ” ”—’–…ƒŸÕ A7 2000

7 59595959 4:45.604:45.604:45.604:45.60OPEL CORSA-B1.6i +12.93À≈Ã¡Õ ◊¡‘œ’—«” ”‘¡’–œ” A7 1600

8 58585858 RENAULT CLIO SPORT 4:46.794:46.794:46.794:46.79 +14.12¡”Ã¡ ‘¡”…œ—œ’Àœ” …Ÿ¡ÕÕ«” A7 2000

9 53535353 4:49.074:49.074:49.074:49.07FORD PUMA KIT CAR +16.40¡œ—¡‘–¡” À¡∆¡Õ¡” «À…¡” A7 1600

10 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ A8

1 62626262 4:25.224:25.224:25.224:25.22FORD ESCORT RS COSWORTH¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” A8 2000

2 64646464 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 4:26.354:26.354:26.354:26.35 +1.13¡À¡◊¡Õ…ŸÕ —≈–œ’À¡�«” √≈Ÿ–√…œ” A8 2000

3 65656565 4:28.914:28.914:28.914:28.91FORD ESCORT RS COSWORTH +3.69¡”Ã¡ ≈’»’Ã…œ’ Ã…◊¡«À A8 2000

4 61616161 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 4:39.624:39.624:39.624:39.62 +14.40≈À≈‘¡ ¡Õ‘ŸÕ…œ’ ¡Õ‘ŸÕ…œ” A8 2000

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ N2

1 17171717 4:46.004:46.004:46.004:46.00CITROEN SAXO VTS¡À¡ œ–…Õ»…¡” –≈��¡” ¬…�‘Ÿ–¡” N2 1600

2 21212121 PEUGEOT 106 S16 4:46.114:46.114:46.114:46.11 +0.11¡À÷¡À…¬¡ƒ≈…¡” ”’�¡–¡” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

3 27272727 4:46.674:46.674:46.674:46.67PEUGEOT 106 S16 +0.67¡”Ã¡ —≈Õ≈”«” �ŸÕ/Õœ” N2 1600

4 8888 CITROEN SAXO VTS 4:49.604:49.604:49.604:49.60 +3.60START LINE ¡–√’–¡�«” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

5 23232323 4:50.404:50.404:50.404:50.40PEUGEOT 106 RALLYE +4.40¡””œ¡¡ ‘”œ’–√…¡ÕÕ«” ƒ«Ã«‘–…œ” N2 1300

6 24242424 PEUGEOT 106 RALLYE 4:52.244:52.244:52.244:52.24 +6.24¡À¡◊¡Õ…ŸÕ √œÕ¡�«” √≈Ÿ–√…œ” N2 1600

7 19191919 4:52.524:52.524:52.524:52.52CITROEN SAXO VTS +6.52¡”Ã¡ ”�¡–À¡‘œ” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

8 7777 PEUGEOT 106S16 4:53.704:53.704:53.704:53.70 +7.70¡À¡ GEO N2 1600

9 9999 4:53.834:53.834:53.834:53.83PEUGEOT 106 S16 +7.83≈À≈‘¡ ¡”‘–…œ” N2 1600

10 10101010 CITROEN SAXO VTS 4:56.064:56.064:56.064:56.06 +10.06START LINE ¬œÀ’–¡�«” ƒ«Ã«‘–…œ” N2 1600

11 11111111 4:56.684:56.684:56.684:56.68PEUGEOT 106 RALLYE +10.68¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ ƒ≈�«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” N2 1300

12 6666 PEUGEOT 106 S16 5:02.195:02.195:02.195:02.19 +16.19¡””œ¡¡ �œÕ‘œ” ”‘¡’–œ” N2 1600

13 12121212 5:03.655:03.655:03.655:03.65PEUGEOT 106 S16 +17.65¡”Ã¡ �¡Àœ¬’–Õ¡” ◊–«”‘œ” N2 1600

14 18181818 PEUGEOT 106 S16 5:04.895:04.895:04.895:04.89 +18.89¡À¡ œ–…Õ»…¡” –≈��¡” —¡Õ¡√√≈Àœ” N2 1600

15 22222222 5:10.185:10.185:10.185:10.18PEUGEOT 106 S16 +24.18¡”Ã¡ ”’ÀÀ¡” Ã…◊¡À«” N2 1600

16 16161616 CITROEN SAXO VTS 5:10.215:10.215:10.215:10.21 +24.21¡”Ã¡ —¡Õ‘≈À¡�«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” N2 1600
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œÒÈÛÙÈÍfi �·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ, �·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È �Î‹ÛÂÈÚ 

26/07/2021 - 21:32 ”ÂÎ. 4

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

17 26262626 5:10.685:10.685:10.685:10.68CITROEN SAXO VTS +24.68¡À÷¡À…¬¡ƒ≈…¡” Ã¡Õœ’”�œ” Õ…�œÀ¡œ” N2 1600

18 14141414 CITROEN SAXO VTS 5:17.555:17.555:17.555:17.55 +31.55¡À¡ Õ‘œ÷«” ¡√√≈Àœ” N2 1600

19 15151515 5:19.625:19.625:19.625:19.62PEUGEOT 106 S16 +33.62START LINE œ…◊¡À…Ÿ‘«” ¡–…”‘≈…ƒ«” N2 1600

20 28282828 PEUGEOT 106 RALLYE 6:02.596:02.596:02.596:02.59 +1:16.59¡”…”¡ Ã…◊¡À¡–«”  «À…¡” N2 1600

21 25252525 6:23.846:23.846:23.846:23.84PEUGEOT 106 S16 +1:37.84¡”Ã¡ ◊–’”¡÷« Ã¡–…Õ¡ N2 1600

21 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ N3

1 36363636 4:36.864:36.864:36.864:36.86HONDA CIVIC TYPE R¡””œ¡¡ �¡–¡»¡Õ¡”«” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” N3 2000

2 29292929 HONDA CIVIC TYPE R 4:37.534:37.534:37.534:37.53 +0.67À¡”—¡–‘«” Œ¡Õ»¡�œ” Ã¡–…œ” N3 2000

3 31313131 4:37.764:37.764:37.764:37.76HONDA CIVIC TYPE R +0.90¡””œ¡¡ √…¡ÕÕœ’À«” ƒ…œÕ’”…œ” N3 2000

4 32323232 RENAULT CLIO SPORT 4:41.664:41.664:41.664:41.66 +4.80¡”Ã¡Õ«À≈…¡” —¡—¡À≈ŸÕ…ƒ¡” …Ÿ¡ÕÕ«” N3 2000

5 33333333 4:44.734:44.734:44.734:44.73HONDA CIVIC TYPE R +7.87START LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” …Ÿ¡ÕÕ«” N3 2000

6 35353535 PEUGEOT 206RC/Gti 4:48.244:48.244:48.244:48.24 +11.38START LINE Õ‘œ’–¡” Õ…�œÀ¡œ” N3 2000

7 34343434 4:50.634:50.634:50.634:50.63RENAULT CLIO SPORT 2.0 16V +13.77¡”Ã¡ ◊ŸÀ…ƒ«” »≈œƒŸ–œ” N3 2000

8 30303030 HONDA TYPE-R 5:17.215:17.215:17.215:17.21 +40.35¡””œ¡¡ —¡–¡¬¡Àœ” …Ÿ¡ÕÕ«” N3 2000

8 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ N4

1 37373737 4:21.904:21.904:21.904:21.90MITSUBISHI LANCER EVO IX¡”Ã¡ �’–�œ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” N4 2002

2 38383838 MITSUBISHI LANCER EVO IX 4:22.944:22.944:22.944:22.94 +1.04”÷… ¡ Ã—≈Õ«” Ã«Õ¡” N4 2002

3 39393939 4:42.044:42.044:42.044:42.04SUBARU IMPREZA 555 +20.14START LINE —œ‘œ’–…ƒ«” …Ÿ¡ÕÕ«” N4 2000

3 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ E9  (ƒÂÌ ^ÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 66666666 5:44.975:44.975:44.975:44.97PEUGEOT 106 RALLYE¡””œ¡¡ ‘–¡√œ’À…¡” »¡Õ¡”«” E9 1300

1 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ E10

1 71717171 4:41.164:41.164:41.164:41.16CITROEN VTS¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡—œ”‘œÀœ’ ¡—œ”‘œÀ«” E10 1600

2 68686868 PEUGEOT 106 S16 4:45.834:45.834:45.834:45.83 +4.67START LINE ÷¡””¡” ¡»¡Õ¡”…œ” E10 1600

3 73737373 4:49.164:49.164:49.164:49.16PEUGEOT 205 RALLYE +8.00¡”Ã¡ Õ‘≈�¡” �ŸÕ/Õœ” E10 1600

4 67676767 PEUGEOT 205 RALLYE 4:52.594:52.594:52.594:52.59 +11.43¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…œ’ ≈’¡√√≈Àœ” E10 1300

5 75757575 5:02.705:02.705:02.705:02.70PEUGEOT 106 S16 +21.54START LINE DAVID 28 E10 1600

6 70707070 PEUGEOT 106 S16 5:22.025:22.025:22.025:22.02 +40.86≈ÀÀ¡ƒ¡ �¡–¡—…—≈–«” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E10 1600

7 72727272 5:33.435:33.435:33.435:33.43CITROEN AX SPORT 1.6 +52.27¡À¡ Ã«‘–œ—œ’Àœ” √…Ÿ–√œ” E10 1600

9 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ E11

1 83838383 4:33.004:33.004:33.004:33.00HONDA CIVIC TYRE R≈À≈‘¡ �œ’”«” ¡—œ”‘œÀœ” E11 2000

2 76767676 FORD ESCORT RS2000 4:33.204:33.204:33.204:33.20 +0.20¡”Ã¡ �œ’–Õ…¡‘«” √≈Ÿ–√…œ” E11 2000

3 89898989 4:33.824:33.824:33.824:33.82CITROEN AX SPORT 1.6 +0.82¡””œ¡¡ ¬¡”…À≈…¡ƒ«” —¡Õ‘≈À«” E11 1600

4 77777777 OPEL ASCONA 2.0 4:40.444:40.444:40.444:40.44 +7.44¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” ¡À≈Œœ—œ’Àœ” ◊–…”‘œ÷œ–œ” E11 2000

5 80808080 4:43.454:43.454:43.454:43.45BMW 320 +10.45START LINE �¡—œ’–≈À¡�œ” �ŸÕ/Õœ” E11 2000

6 84848484 PEUGEOT 206GT 4:47.754:47.754:47.754:47.75 +14.75≈ÀÀ¡ƒ¡ —À¡�œ’‘”«” ƒ«Ã«‘–…œ” E11 2000

7 86868686 4:47.804:47.804:47.804:47.80OPEL ASCONA 2.OE +14.80START LINE ”¡Ã¡–¡” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” E11 2000

8 81818181 OPEL ASTRA-G-CC 4:49.764:49.764:49.764:49.76 +16.76¡””œ¡¡ �¡—–¡Àœ” ƒ«Ã«‘–«” E11 2000

9 78787878 4:52.974:52.974:52.974:52.97OPEL MANTA 2 +19.97≈À≈‘¡ ¬≈–√œ” ¡◊…ÀÀ≈¡” E11 2000

10 82828282 OPEL ASCONA 2.0 4:53.134:53.134:53.134:53.13 +20.13¡”Ã¡ �¡–¡Ã≈”…Õ«” ”Ÿ‘«–…œ” E11 2000

11 79797979 4:57.984:57.984:57.984:57.98OPEL ASCONA 2.OE +24.98≈À≈‘¡ �¡�œÀ’–«” ƒ…œÕ’”…œ” E11 2000

12 85858585 OPEL CITY2.0 5:04.905:04.905:04.905:04.90 +31.90¡”Ã¡ –«√œ—œ’Àœ” ƒ…œÕ’”…œ” E11 2000

13 88888888 5:08.385:08.385:08.385:08.38HONDA TYPE-R +35.38¡””œ¡¡ —œ’À…œ” ¬¡”…À≈…œ” E11 2000

14 90909090 FORD ESCORT RS2000 5:35.245:35.245:35.245:35.24 +1:02.24¡””œ¡¡ �œ’–Õ…¡‘«” ¡»¡Õ¡”…œ” E11 2000

15 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ E12

1 91919191 4:46.514:46.514:46.514:46.51ALFA ROMEO 75 TURBO¡À¡◊¡Õ…ŸÕ √…¡ÕÕœ’‘”œ” �ŸÕ/Õœ” E12 1800

2 95959595 FORD SIERRA COSWORTH 4:59.834:59.834:59.834:59.83 +13.32¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” ‘”…ŸÕ«” «À…¡” E12 2000

3 92929292 5:16.885:16.885:16.885:16.88VOLKSWAGEN GTI G60 +30.37¡””œ¡¡ �¡Õ”œ” —¡‘–œ�Àœ” E12 2000

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ FST

1 106106106106 4:06.924:06.924:06.924:06.92FORD FOCUS RSSTART LINE «À…œ—œ’Àœ” Ã¡–…œ” FST 2000

2 105105105105 MITSUBISHI EVO IX PS 4:09.634:09.634:09.634:09.63 +2.71À¡Ã”≈––ŸÕ ◊¡‘∆«Ã¡–�œ” —¡”◊¡À«” FST 2000

3 108108108108 4:15.704:15.704:15.704:15.70MITSUBISHI LANCER EVIO IX +8.78¡”Ã¡ —¡‘”œ’–≈¡” �ŸÕ/Õœ” FST 2002

4 109109109109 MITSUBISHI EVO IX FS 4:26.014:26.014:26.014:26.01 +19.09¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” ”—’–œ—œ’Àœ” ”Ÿ‘«–…œ” FST 2000

6 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ FST2

1 110110110110 4:25.734:25.734:25.734:25.73VOLKSWAGEN GOLF 1.8START LINE √�…�¡” Õ…�œÀ¡œ” FST2 1800

2 115115115115 VOLKSWAGEN GOLF 2.0 TURBO 4:28.174:28.174:28.174:28.17 +2.44START LINE —≈–¡‘…Õœ” √≈Ÿ–√…œ” FST2 2000

3 112112112112 4:31.334:31.334:31.334:31.33OPEL ASTRA-G COUPE +5.60¡””œ¡¡ �¡�¡À≈‘–«” √≈Ÿ–√…œ” FST2 2000

4 119119119119 ALFA ROMEO 75 TURBO 4:35.644:35.644:35.644:35.64 +9.91≈ÀÀ¡ƒ¡ ◊¡Õ‘∆«” ≈’¡√√≈Àœ” FST2 1762

5 114114114114 4:55.134:55.134:55.134:55.13SEAT LEON 1.8 20V +29.40œÃ¡»≈””¡À…¡” �œ–…Õ»…œ” √–«√œ–…œ” FST2 1800

6 116116116116 SEAT IBIZA 1,8 TURBO 5:21.825:21.825:21.825:21.82 +56.09START LINE –¡—¡Õ‘∆…�œ” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” FST2 1800

7 141141141141 5:34.575:34.575:34.575:34.57OPEL ASCONA +1:08.84START LINE ƒ«Ã«‘–…œ’ ƒ«Ã«‘–…œ” FST2 2000

8 145145145145 FORD SIERRA DRIFT 5:40.005:40.005:40.005:40.00 +1:14.27¡À¡ À≈—œ’–«” √…Ÿ–√œ” FST2 2000

9 111111111111 5:40.775:40.775:40.775:40.77BMW 3 E36 +1:15.04¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ ≈√√À≈∆œ—œ’Àœ” ≈ÃÃ¡Õœ’«À FST2 3000

10 142142142142 TOYOTA AE86 TURBO 5:56.095:56.095:56.095:56.09 +1:30.36À≈Ã¡Õ –œ’”œ—œ’Àœ” ◊–«”‘œ” FST2 2000

11 118118118118 6:31.576:31.576:31.576:31.57AUDI A42.0 +2:05.84À¡Ã ≈ Ã—œ◊Ÿ–«” ¡◊…ÀÀ≈¡” FST2 2000

12 144144144144 NISSAN SILVIA DRIFT 8:15.298:15.298:15.298:15.29 +3:49.56¡À≈∆¡ ’Õ»œ’ ≈√√À≈∆œ—œ’Àœ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«” FST2 2000

14 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ FSA  (ƒÂÌ ^ÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 99999999 4:33.134:33.134:33.134:33.13FORD ESCORT RS2000¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” Õ…�œÀ¡œ” FSA 2000
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»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

1 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ FSA2L

1 101101101101 4:27.784:27.784:27.784:27.78PEUGEOT 106 S16¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” �¡Õ≈Àœ” FSA2L 1600

2 102102102102 LADA VFTS 5:03.425:03.425:03.425:03.42 +35.64≈À≈‘¡ Ã—…�¡” ”Ÿ‘«–…œ” FSA2L 2000

3 100100100100 5:13.695:13.695:13.695:13.69AUSTIN MORRIS COOPER +45.91¡À¡ »¡Õœ—œ’Àœ” »≈œƒœ”…œ” FSA2L 1600

4 140140140140 BMW 3 E30 DRIFT 6:30.286:30.286:30.286:30.28 +2:02.50¡À¡À¡Ã…¡” ’÷¡Õ‘«” √≈Ÿ–√…œ” FSA2L 2000

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
ENIAIO  - ¡„˛Ì·Ú 1  (ƒÂÌ ^ÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 4444 2:30.702:30.702:30.702:30.70SKODA FABIA 1.2 TURBO¡”Ã¡ ◊¡–¡À¡Ã—œ—œ’Àœ” …Ÿ¡ÕÕ«” ENIAIO 1200

2 2222 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:33.502:33.502:33.502:33.50 +2.80¡”Ã¡ ◊¡À…¬≈À¡�«” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” ENIAIO 1200

3 5555 2:34.322:34.322:34.322:34.32SKODA FABIA 1.2 TURBO +3.62≈ÀÀ¡ƒ¡ �œ’�≈¡” ≈’”‘¡»…œ” ENIAIO 1200

4 1111 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:34.932:34.932:34.932:34.93 +4.23START LINE ¡”«Ã¡�œ—œ’Àœ” ‘¡Œ…¡–◊«” ENIAIO 1200

5 3333 2:35.682:35.682:35.682:35.68SKODA FABIA 1.2 TURBO +4.98≈ÀÀ¡ƒ¡ ”¡–‘¡Ã—¡�œ” √≈Ÿ–√…œ” ENIAIO 1200

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
ENIAIO  - ¡„˛Ì·Ú 2  (ƒÂÌ ^ÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 4444 2:30.242:30.242:30.242:30.24SKODA FABIA 1.2 TURBO¡”Ã¡ ◊¡–¡À¡Ã—œ—œ’Àœ” …Ÿ¡ÕÕ«” ENIAIO 1200

2 5555 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:32.932:32.932:32.932:32.93 +2.69≈ÀÀ¡ƒ¡ �œ’�≈¡” ≈’”‘¡»…œ” ENIAIO 1200

3 3333 2:33.402:33.402:33.402:33.40SKODA FABIA 1.2 TURBO +3.16≈ÀÀ¡ƒ¡ ”¡–‘¡Ã—¡�œ” √≈Ÿ–√…œ” ENIAIO 1200

4 1111 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:33.962:33.962:33.962:33.96 +3.72START LINE ¡”«Ã¡�œ—œ’Àœ” ‘¡Œ…¡–◊«” ENIAIO 1200

5 2222 2:34.012:34.012:34.012:34.01SKODA FABIA 1.2 TURBO +3.77¡”Ã¡ ◊¡À…¬≈À¡�«” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” ENIAIO 1200

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
√≈Õ…�« �¡‘¡‘¡Œ« …”‘œ–…�ŸÕ

1 129129129129 4:39.154:39.154:39.154:39.15FORD SCORT RS 2000≈ÀÀ¡ƒ¡ ¡√√≈À¡�«” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 3/D3 2000

2 134134134134 FORD SCORT MK2 RS 2000 4:44.594:44.594:44.594:44.59 +5.44≈ÀÀ¡ƒ¡ �¡‘”…�¡” …Ÿ¡ÕÕ«” 3/D3 2000

3 138138138138 4:46.474:46.474:46.474:46.47OPEL ASCONA 400 +7.32¡”Ã¡ ‘”¡√√¡–¡” À≈ŸÕ…ƒ¡” 4/E6 2410

4 132132132132 FORD ESCORT MK2 RS 2000 4:47.924:47.924:47.924:47.92 +8.77¡”Ã¡ ”�≈—¡”…¡Õœ” ƒ«Ã«‘–…œ” 3/D3 2000

5 133133133133 4:48.094:48.094:48.094:48.09FORD ESCORT RS 2000 +8.94œÃ¡»≈””¡À…¡” Ã¡√√…ƒ¡” √…Ÿ–√œ” 3/D3 2000

6 131131131131 FORD ESKORT MK2 RS2000 4:50.414:50.414:50.414:50.41 +11.26”Ã¡¬≈À¬≈Õ‘œ’ ‘”¡À¡Ã¡‘¡” …Ÿ¡ÕÕ«” 3/D3 2000

7 130130130130 4:57.724:57.724:57.724:57.72OPEL MANTA 2 +18.57¡”…”¡ —¡—¡Õƒ–≈œ’ ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” 3/D3 2000

8 122122122122 FORD SCORT MK1 RS1600 4:58.424:58.424:58.424:58.42 +19.27≈ÀÀ¡ƒ¡ √¡¬–…«À…ƒ«” √≈Ÿ–√…œ” 2/C3 1601

9 139139139139 5:02.225:02.225:02.225:02.22LANCIA DELTA HF INTEGRAL... +23.07¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ À’Ã—≈–«” 4/E8 1995

10 126126126126 FORD ESCORT RS2000 5:11.445:11.445:11.445:11.44 +32.29¡”Ã¡ Ã—œÀ≈‘«” ”‘’À…¡Õœ” 3/D3 2000

11 127127127127 5:11.835:11.835:11.835:11.83FIAT 131 RACING GR1 +32.68≈ÀÀ¡ƒ¡ √≈–œ¬¡”…À«” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” 4/E8 1995

12 123123123123 FORD ESCORT MK1 1600 M... 5:14.845:14.845:14.845:14.84 +35.69¡”Ã¡ Ã«‘–œ—œ’Àœ” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 2/C3 1601

13 124124124124 5:20.885:20.885:20.885:20.88BMW 2002 +41.73≈ÀÀ¡ƒ¡ �’–…¡�œ” …Ÿ¡ÕÕ«” 2/C3 1600

14 128128128128 BMW 316 E21 5:21.215:21.215:21.215:21.21 +42.06¡À¡ AMENDOLA RAFFAELE 3/D3 2000

15 135135135135 5:25.325:25.325:25.325:25.32TOYOTA STARLET KP60 +46.17¡À¡ MONTECRISTO 4/E1 1000

16 125125125125 BMW 2002 Ti 5:31.335:31.335:31.335:31.33 +52.18¡”Ã¡ Õ…�œÀœ—œ’Àœ’ Ã¡–…¡ 2/C3 2000

17 121121121121 7:04.827:04.827:04.827:04.82VOLKSWAGEN BEETLE 1300 +2:25.67START LINE ◊–«”‘œ’ Ã…◊¡À«” 2/C1 1300

18 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�¡‘«√œ–…≈” 1,2,3,4 

1 129129129129 4:39.154:39.154:39.154:39.15FORD SCORT RS 2000≈ÀÀ¡ƒ¡ ¡√√≈À¡�«” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 3/D3 2000

2 134134134134 FORD SCORT MK2 RS 2000 4:44.594:44.594:44.594:44.59 +5.44≈ÀÀ¡ƒ¡ �¡‘”…�¡” …Ÿ¡ÕÕ«” 3/D3 2000

3 138138138138 4:46.474:46.474:46.474:46.47OPEL ASCONA 400 +7.32¡”Ã¡ ‘”¡√√¡–¡” À≈ŸÕ…ƒ¡” 4/E6 2410

4 132132132132 FORD ESCORT MK2 RS 2000 4:47.924:47.924:47.924:47.92 +8.77¡”Ã¡ ”�≈—¡”…¡Õœ” ƒ«Ã«‘–…œ” 3/D3 2000

5 133133133133 4:48.094:48.094:48.094:48.09FORD ESCORT RS 2000 +8.94œÃ¡»≈””¡À…¡” Ã¡√√…ƒ¡” √…Ÿ–√œ” 3/D3 2000

6 131131131131 FORD ESKORT MK2 RS2000 4:50.414:50.414:50.414:50.41 +11.26”Ã¡¬≈À¬≈Õ‘œ’ ‘”¡À¡Ã¡‘¡” …Ÿ¡ÕÕ«” 3/D3 2000

7 130130130130 4:57.724:57.724:57.724:57.72OPEL MANTA 2 +18.57¡”…”¡ —¡—¡Õƒ–≈œ’ ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” 3/D3 2000

8 122122122122 FORD SCORT MK1 RS1600 4:58.424:58.424:58.424:58.42 +19.27≈ÀÀ¡ƒ¡ √¡¬–…«À…ƒ«” √≈Ÿ–√…œ” 2/C3 1601

9 139139139139 5:02.225:02.225:02.225:02.22LANCIA DELTA HF INTEGRAL... +23.07¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ À’Ã—≈–«” 4/E8 1995

10 126126126126 FORD ESCORT RS2000 5:11.445:11.445:11.445:11.44 +32.29¡”Ã¡ Ã—œÀ≈‘«” ”‘’À…¡Õœ” 3/D3 2000

11 127127127127 5:11.835:11.835:11.835:11.83FIAT 131 RACING GR1 +32.68≈ÀÀ¡ƒ¡ √≈–œ¬¡”…À«” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” 4/E8 1995

12 123123123123 FORD ESCORT MK1 1600 M... 5:14.845:14.845:14.845:14.84 +35.69¡”Ã¡ Ã«‘–œ—œ’Àœ” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 2/C3 1601

13 124124124124 5:20.885:20.885:20.885:20.88BMW 2002 +41.73≈ÀÀ¡ƒ¡ �’–…¡�œ” …Ÿ¡ÕÕ«” 2/C3 1600

14 128128128128 BMW 316 E21 5:21.215:21.215:21.215:21.21 +42.06¡À¡ AMENDOLA RAFFAELE 3/D3 2000

15 135135135135 5:25.325:25.325:25.325:25.32TOYOTA STARLET KP60 +46.17¡À¡ MONTECRISTO 4/E1 1000

16 125125125125 BMW 2002 Ti 5:31.335:31.335:31.335:31.33 +52.18¡”Ã¡ Õ…�œÀœ—œ’Àœ’ Ã¡–…¡ 2/C3 2000

17 121121121121 7:04.827:04.827:04.827:04.82VOLKSWAGEN BEETLE 1300 +2:25.67START LINE ◊–«”‘œ’ Ã…◊¡À«” 2/C1 1300

18 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�¡‘«√œ–…¡ 1+2

1 122122122122 4:58.424:58.424:58.424:58.42FORD SCORT MK1 RS1600≈ÀÀ¡ƒ¡ √¡¬–…«À…ƒ«” √≈Ÿ–√…œ” 2/C3 1601

2 123123123123 FORD ESCORT MK1 1600 M... 5:14.845:14.845:14.845:14.84 +16.42¡”Ã¡ Ã«‘–œ—œ’Àœ” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 2/C3 1601

3 124124124124 5:20.885:20.885:20.885:20.88BMW 2002 +22.46≈ÀÀ¡ƒ¡ �’–…¡�œ” …Ÿ¡ÕÕ«” 2/C3 1600

4 125125125125 BMW 2002 Ti 5:31.335:31.335:31.335:31.33 +32.91¡”Ã¡ Õ…�œÀœ—œ’Àœ’ Ã¡–…¡ 2/C3 2000

5 121121121121 7:04.827:04.827:04.827:04.82VOLKSWAGEN BEETLE 1300 +2:06.40START LINE ◊–«”‘œ’ Ã…◊¡À«” 2/C1 1300

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�¡‘«√œ–…¡ 3

1 129129129129 4:39.154:39.154:39.154:39.15FORD SCORT RS 2000≈ÀÀ¡ƒ¡ ¡√√≈À¡�«” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 3/D3 2000

2 134134134134 FORD SCORT MK2 RS 2000 4:44.594:44.594:44.594:44.59 +5.44≈ÀÀ¡ƒ¡ �¡‘”…�¡” …Ÿ¡ÕÕ«” 3/D3 2000

3 132132132132 4:47.924:47.924:47.924:47.92FORD ESCORT MK2 RS 2000 +8.77¡”Ã¡ ”�≈—¡”…¡Õœ” ƒ«Ã«‘–…œ” 3/D3 2000

4 133133133133 FORD ESCORT RS 2000 4:48.094:48.094:48.094:48.09 +8.94œÃ¡»≈””¡À…¡” Ã¡√√…ƒ¡” √…Ÿ–√œ” 3/D3 2000

5 131131131131 4:50.414:50.414:50.414:50.41FORD ESKORT MK2 RS2000 +11.26”Ã¡¬≈À¬≈Õ‘œ’ ‘”¡À¡Ã¡‘¡” …Ÿ¡ÕÕ«” 3/D3 2000

6 130130130130 OPEL MANTA 2 4:57.724:57.724:57.724:57.72 +18.57¡”…”¡ —¡—¡Õƒ–≈œ’ ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” 3/D3 2000

7 126126126126 5:11.445:11.445:11.445:11.44FORD ESCORT RS2000 +32.29¡”Ã¡ Ã—œÀ≈‘«” ”‘’À…¡Õœ” 3/D3 2000

8 128128128128 BMW 316 E21 5:21.215:21.215:21.215:21.21 +42.06¡À¡ AMENDOLA RAFFAELE 3/D3 2000
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»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

8 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�¡‘«√œ–…¡ 4

1 138138138138 4:46.474:46.474:46.474:46.47OPEL ASCONA 400¡”Ã¡ ‘”¡√√¡–¡” À≈ŸÕ…ƒ¡” 4/E6 2410

2 139139139139 LANCIA DELTA HF INTEGRAL... 5:02.225:02.225:02.225:02.22 +15.75¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ À’Ã—≈–«” 4/E8 1995

3 127127127127 5:11.835:11.835:11.835:11.83FIAT 131 RACING GR1 +25.36≈ÀÀ¡ƒ¡ √≈–œ¬¡”…À«” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” 4/E8 1995

4 135135135135 TOYOTA STARLET KP60 5:25.325:25.325:25.325:25.32 +38.85¡À¡ MONTECRISTO 4/E1 1000

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ …ÛÙÔÒÈÍ˛Ì ›˘Ú 2000cc

1 129129129129 4:39.154:39.154:39.154:39.15FORD SCORT RS 2000≈ÀÀ¡ƒ¡ ¡√√≈À¡�«” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 3/D3 2000

2 134134134134 FORD SCORT MK2 RS 2000 4:44.594:44.594:44.594:44.59 +5.44≈ÀÀ¡ƒ¡ �¡‘”…�¡” …Ÿ¡ÕÕ«” 3/D3 2000

3 132132132132 4:47.924:47.924:47.924:47.92FORD ESCORT MK2 RS 2000 +8.77¡”Ã¡ ”�≈—¡”…¡Õœ” ƒ«Ã«‘–…œ” 3/D3 2000

4 133133133133 FORD ESCORT RS 2000 4:48.094:48.094:48.094:48.09 +8.94œÃ¡»≈””¡À…¡” Ã¡√√…ƒ¡” √…Ÿ–√œ” 3/D3 2000

5 131131131131 4:50.414:50.414:50.414:50.41FORD ESKORT MK2 RS2000 +11.26”Ã¡¬≈À¬≈Õ‘œ’ ‘”¡À¡Ã¡‘¡” …Ÿ¡ÕÕ«” 3/D3 2000

6 130130130130 OPEL MANTA 2 4:57.724:57.724:57.724:57.72 +18.57¡”…”¡ —¡—¡Õƒ–≈œ’ ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” 3/D3 2000

7 122122122122 4:58.424:58.424:58.424:58.42FORD SCORT MK1 RS1600 +19.27≈ÀÀ¡ƒ¡ √¡¬–…«À…ƒ«” √≈Ÿ–√…œ” 2/C3 1601

8 126126126126 FORD ESCORT RS2000 5:11.445:11.445:11.445:11.44 +32.29¡”Ã¡ Ã—œÀ≈‘«” ”‘’À…¡Õœ” 3/D3 2000

9 127127127127 5:11.835:11.835:11.835:11.83FIAT 131 RACING GR1 +32.68≈ÀÀ¡ƒ¡ √≈–œ¬¡”…À«” ¡À≈Œ¡Õƒ–œ” 4/E8 1995

10 123123123123 FORD ESCORT MK1 1600 M... 5:14.845:14.845:14.845:14.84 +35.69¡”Ã¡ Ã«‘–œ—œ’Àœ” �ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ” 2/C3 1601

11 124124124124 5:20.885:20.885:20.885:20.88BMW 2002 +41.73≈ÀÀ¡ƒ¡ �’–…¡�œ” …Ÿ¡ÕÕ«” 2/C3 1600

12 128128128128 BMW 316 E21 5:21.215:21.215:21.215:21.21 +42.06¡À¡ AMENDOLA RAFFAELE 3/D3 2000

13 135135135135 5:25.325:25.325:25.325:25.32TOYOTA STARLET KP60 +46.17¡À¡ MONTECRISTO 4/E1 1000

14 125125125125 BMW 2002 Ti 5:31.335:31.335:31.335:31.33 +52.18¡”Ã¡ Õ…�œÀœ—œ’Àœ’ Ã¡–…¡ 2/C3 2000

15 121121121121 7:04.827:04.827:04.827:04.82VOLKSWAGEN BEETLE 1300 +2:25.67START LINE ◊–«”‘œ’ Ã…◊¡À«” 2/C1 1300

16 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ

*‘· ÕÔ.45, 49 Í·È 70 ?fiÒ·Ì ?ÔÈÌ›Ú 10¥¥,15¥¥ Í·È 20¥¥ ·ÌÙflÛÙÔÈ˜· ÏÂ ·?¸ˆ·ÛÁ ·„˘ÌÔ‰ÈÍ˛Ì.

www .agonistiko.gr/ www .infomega.gr/live


